
EXTRATO DO PREGÃO PRESEN-
CIAL Nº 004/2013

O Pregoeiro da Câmara Municipal de 

Macaíba/RN, torna público que fará rea-
lizar no dia 07.06.2013, na sede da Câ-
mara Municipal, às 8:00 (oito) horas, o 
recebimento e abertura dos envelopes de 
“Proposta e Habilitação”, através do Pre-
gão Presencial nº 004/2013, objetivando o 
registro de preços para o fornecimento de 

materiais de expediente destinados a aten-
der as necessidades da câmara municipal 
e dos gabinetes dos vereadores. Encontra-
se a disposição dos interessados, na sede 
da Câmara Municipal, o Edital na íntegra. 
Macaíba/RN, em 27.05.2013. José Alva-
res Júnior - PREGOEIRO.

Instituído pela Lei Municipal n° 148/2010

ANO III – N° 374 (Edição extraordinária) - Macaíba-RN, segunda-feira, 27 de maio de 2013 

ATOS OFICIAIS DO PODER EXECUTIVO

PODER EXECUTIVO
FERNANDO CUNHA LIMA BEZERRA  – Prefeito Municipal

OLÍMPIO MACIEL – Vice-Prefeito

PODER LEGISLATIVO PODER JUDICIÁRIO MINISTÉRIO PÚBLICO
Gelson Lima da Costa Neto
Presidente
Silvan de Freitas Bezerra
Vice-Presidente
Antonio França Sobrinho
1º Secretário
Maria do Socorro de Araújo Carvalho
2º Secretário

Edivaldo Emídio da Silva
Edma de Araújo Dantas Maia
Ismarleide Fernandes Duarte
João Maria de Medeiros
Katia Simone Soares Lobato
Luiz Gonzaga Soares
Marijara Luz Ribeiro Chaves
Rita de Cássia de Oliveira Pereira
Rodrigo de Lima Nasser

1ª Vara Cível da Comarca de Macaíba/RN
Dra. Luiza Cavalcante Passos Frye Peixoto
Secretaria 3271-3253

2ª Vara da Família da Comarca de Macaíba/RN
Dra. Viviane Xavier Urbana
Secretaria 3271-3797

Vara Criminal
Dr. Felipe Luiz Machado Barros
Secretaria 3271-5074

Juizado Especial Cívil e Criminal
Dra. Lilian Rejane da Silva
Secretaria 3271-5076

1ª Promotoria
Dra. Patrícia Albino Galvão Pontes
3271-6841

2ª Promotoria
Dr. Morton Luiz Faria de Medeiros
3271-6842

PORTARIA Nº 590/2013
Nomeia servidora para exercer a VICE 
DIREÇÃO do CENTRO DE EDUCA-
ÇÃO RURAL ALFREDO MESQUITA 
FILHO - CERU / TRAÍRAS - neste 
Município.
FERNANDO CUNHA LIMA BEZER-
RA - PREFEITO MUNICIPAL DE 
MACAÍBA, Estado do Rio Grande do 

Norte, no uso de suas atribuições legais 
e tendo em vista a Lei nº 1.466/2009-GP.

RESOLVE:

Art. 1º Nomear a servidora MARIA 
DA CONCEIÇÃO ALVES, inscrita no 
CPF: 070.067.174-93, para exercer  o 
cargo de VICE DIRETORA, de PORTE 
III, do CENTRO DE EDUCAÇÃO RU-
RAL ALFREDO MESQUITA FILHO - 
CERU / TRAÍRAS, neste Município de 

Macaíba/RN, por tempo indeterminado.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na 
data de sua publicação, retroagindo seus 
efeitos a 09 de maio de 2013.

Publique-se e Cumpra-se.

Macaíba – RN, 22 de maio de 2013.

Fernando Cunha Lima Bezerra
Prefeito Municipal

AVISOS

EXTRATOS

ATOS OFICIAIS DO PODER LEGISLATIVO


